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Ruszyła produkcja ŠKODY SCALA 

 

ŠKODA SCALA to nowy, kompaktowy samochód w portfolio marki. Zbudowany na 

innowacyjnej platformie MQB-A0 rozpoczyna kolejny rozdział w historii producenta. 

Pierwszy egzemplarz SCALI właśnie opuścił linię produkcyjną i wkrótce trafi do właściciela. 

 

- Dzięki pojawieniu się ŠKODY SCALA rozpoczynamy nowy rozdział w historii marki. Jesteśmy 

w pełni przekonani, że SCALA ma ogromne szanse na wprowadzenie powiewu świeżości 

w segmencie samochodów kompaktowych – mówi Bernhard Maier, Prezes ŠKODA AUTO. 

  

SCALA to pierwszy model w portfolio marki, który jest zbudowany na innowacyjnej platformie MQB-

A0. Zastosowanie jej pozwala na wykorzystanie zaawansowanych systemów wspierających 

kierowcę i zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo i komfort. W wyposażeniu ŠKODY SCALA 

znajdą się rozwiązania, dzięki którym SCALA stanie się jednym z najbezpieczniejszych pojazdów 

w swoim segmencie, m.in. LANE ASSIST, SIDE ASSIST, REAR TRAFFIC ALERT czy ADAPTIVE 

CRUISE. SCALA dostępna będzie również z reflektorami FULL LED. 

 

ŠKODA SCALA dostępna będzie w trzech wariantach silnikowych. Klienci będą mogli wybierać 

spośród dwóch jednostek benzynowych i jednego silnika wysokoprężnego (TDI). Podstawowa 

jednostka benzynowa w nowej ŠKODZIE SCALA to trzycylindrowy silnik 1.0 TSI o mocy 85 kW 

(115 KM), zaś mocniejszy, czterocylindrowy silnik 1.5 TSI gwarantuje moc 110 kW (150 KM). 

Wszystkie warianty posiadają turbodoładowanie oraz spełniają wymogi emisyjne normy Euro 6d 

TEMP. Każdy z nich ma również zainstalowany system STOP/START  i system odzyskiwania 

energii z hamowania. 

  

Więcej informacji ws. cen i specyfikacji modelu na polskim rynku, marka przedstawi w ciągu 

najbliższych tygodni. 

 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Hubert Niedzielski, Specjalista ds. PR    

M +48 690 406 278    

hubert.niedzielski@skoda-auto.pl  
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 35 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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